Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ
16 июня 2017 года

                               № 49/262
станица Выселки
О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Выселковская в период подготовки и проведения выборов

 главы Новомалороссийского сельского поселения Выселковского  района
В целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Установить в период подготовки и проведения выборов главы Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, назначенных на 10 сентября 2017 года, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Выселковская:

в рабочие дни с понедельника по четверг с 8-00 до 17.00 часов, в пятницу с 8-00 до 16-00 часов, перерыв с  12-00 до 12-50;

26 июля 2017 года с 08-00 до 18-00 часов;
в выходные дни с 9-00 до 13-00 часов.
2. Разместить настоящее решение на странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко